ma resta pienamente operante, nei limiti e alle condizioni della presente assicurazione, per i Rischi 
da queste non coperti.

Qual è l’operatività
della Garanzia?
Quali sono i Massimali
e i limiti di
indennizzo?

3.	 Massimale 
La Garanzia RC Sport amatoriale opera fino a concorrenza del Massimale di € 250.000 
(duecentocinquantamila) con una Franchigia di € 250 (duecentocinquanta) per Sinistro. Il 
Massimale deve intendersi anche quale massima esposizione della Società per uno o più Sinistri 
avvenuti nello stesso Anno assicurativo. I Massimali di un Anno assicurativo non si cumulano

[...]

spese siano sostenute previa specifica prescrizione medica.

Quali sono le Garanzie
previste?
Rimborso spese mediche 
d’urgenza

6.1.	 Somma assicurata e limiti di Indennizzo 
La somma assicurata per la Garanzia Rimborso spese mediche d’urgenza a seguito di Infortunio è 
pari ad € 1.500 (euro millecinquecento) e costituisce il limite massimo di Indennizzo per uno o più 
Sinistri e per Anno assicurativo.
La Garanzia viene prestata previa applicazione di una Franchigia di € 100,00 a carico dell’Assicurato 
per ogni Sinistro, intendendosi per tale l’intero ciclo di cura relativo allo stesso Infortunio.